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Yrkande angående E-sport  

Förslag till beslut 
I Idrotts- och föreningsnämnden: 

1. Förvaltningen får i uppdrag att senast till nämndsmötet i juni återkomma med förslag 

på hur e-sporten ska kunna söka bidrag på samma villkor som andra föreningar.  

2. Förvaltningen får i uppdrag att senast inför 2027 års investeringsnomineringar 

återkomma med förslag på ny mötesplats för gaming och e-sport.   

Yrkandet 
I Storstadskommunernas utredning om e-sport som nämnden behandlade den 4 februari 

2025 nämns flera förbättringsmöjligheter för sporten. Centerpartiet ser positivt på 

satsningar på mötesplatser för gaming som kan skapa social gemenskap och motverka 

isolering. För att främja jämlikhet är det viktigt att alla barn och unga, oavsett ekonomi, 

har tillgång till nödvändig utrustning. Vi välkomnar också att e-sportföreningar nu 

omfattas av samma stödsystem som andra idrotter och anser att kommunen bör 

säkerställa att bidragsregler inkluderar dessa föreningar på lika villkor. Detta kan stärka 

föreningslivet och utveckla e-sporten som en erkänd idrott. 

Från tjänsteutlåtandet med ärendenummer: IOFF-2024-00341 är det tydligt att 

förvaltningen ser behov av fortsatt utvecklingsarbetet med e-sport. Förvaltningen har för 

avsikt att se över lokalbeståndet i staden för att identifiera ytor där mötesplatser för 

gaming och e-sport skulle kunna tillskapas. Förvaltningen avser även att se över 

befintliga anvisningar för föreningsbidrag och säkerställa att bidrag kan sökas på samma 

villkor som andra föreningar. Vi stödjer dessa två huvudsakliga inriktningar i det sortsatta 

arbetet. För att påskynda arbetet vill vi att förvaltningen senast inför 2027 års 

investeringsnomineringar inkommer med förslag på ny mötesplats för gaming och e-

sport. Samt att förvaltningen återkommer med förslag på hur e-sporten ska kunna söka 

bidrag på samma villkor som andra föreningar senast till nämndsmötet i juni.  

Centerpartiet ser vikten av att främja positiva rörelsemönster för alla, samtidigt som e-

sport engagerar många, särskilt unga, och kan utgöra en viktig social arena.Vi vill också 

utreda hur fysisk aktivitet kan integreras i en stillasittande sport, exempelvis genom 

aktiva pauser, rörelsebaserade spel eller träningsincitament. 
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